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Standaard stoffencollectie
volgens rekcategrorie



Actuele stoffenlijst
Op www.artifort.com vindt u altijd de actuele stoffenlijst + het versienummer 
(rechtsonder pagina), zo weet u altijd zeker dat u over de actuele lijst beschikt.

Stofkaarten en stofstalen
Stofkaarten en stofstalen kunt u aanvragen via www.artifort.com

Rekcategorieën 
Voor Artifort is het erg belangrijk dat de stoffering van haar modellen aan hoge kwaliteitseisen 
voldoet. Daarom is niet iedere stof geschikt voor elk model, 
bijvoorbeeld omdat de stof niet over voldoende rek beschikt.
Artifort kent stoffen en modellen daarom rekcategorieën toe. Er zijn er vijf, waarvan categorie 
1 tot en met 4 oplopen in rekbaarheid en 5 alleen leer bevat. Leer heeft een aparte categorie 
omdat het zich anders gedraagt dan stof, het is immers een natuurproduct. Daarnaast zijn er een 
aantal stoffen die vanwege een andere eigenschap (bijv. verlijmbaarheid) niet voor alle modellen 
geschikt zijn. Deze stoffen worden aangemerkt met een    
In de prijslijst staat bij elk model duidelijk aangegeven welke categorieën 
geschikt zijn. Voor uw gemak hebben we zowel een uitklapvel gesorteerd naar rekcategorie als 
een uitklapvel gesorteerd naar prijsklasse toegevoegd.

Meer info stoffen
Voor meer info over de stoffen kunt u op onze website terecht, maar uiteraard ook op de websites 
van onze stofleveranciers.

- Camira Fabrics www.camirafabrics.com
- Kvadrat www.kvadrat.dk
- De Ploeg www.deploeg.com
- Innofa Fabrics www.innofa.com
- Gabriel www.gabriel.dk
- Gudbrandsdalens www.gu.no
- Ohmann Leather www.ohmann.nl
- Elmo Leather www.elmoleather.com/furniture

� 

Rek Stof Fabrikant Breedte Rek Stof Fabrikant Breedte

� �
Acre De Ploeg 140cm E Andes De Ploeg 140cm F
Amdal Gudbrandsdalens 140cm D Aquarius Camira 140cm B
Argos 2 Gabriel 140cm C Bergen De Ploeg 140cm E
Château Plus Camira 140cm A Blazer Check Camira 140cm D
Clara Kvadrat 138cm C Cava 3 Kvadrat 135cm C
Code Gabriel 140cm C Comfort+ Gabriel 140cm G
Coll De Ploeg 140cm D Craggan Plus Camira 140cm E
Denim Plus Camira 140cm C Divina 3 Kvadrat 150cm F
Digital 2 Gabriel 140cm D Divina Melange 2 Kvadrat 150cm F
Eton Stripe Camira 140cm E Europost 2 Gabriel 140cm C
Fez De Ploeg 140cm E � Event Gabriel 140cm A
Field Kvadrat 140cm C Everest De Ploeg 140cm F
Highfield 2 Kvadrat 140cm F Fame Gabriel 140cm C
Kerala De Ploeg 150cm C Fighter Gabriel 140cm A
Lake De Ploeg 140cm F Flex Gabriel 150cm B
Metric Kvadrat Maharam 137cm D Gaja Gabriel 140cm C
Mira Gabriel 140cm F Hallingdal 65 Kvadrat 130cm F
Monochrome Stripe Camira 140cm E Highland De Ploeg 140cm E
Nuna Plus Camira 140cm D Interglobe Wool 2 Gabriel 140cm B
Rana Gabriel 140cm F Landscape De Ploeg 140cm F
Remix 2 Kvadrat 138cm C Messenger 3 Kvadrat Maharam 137cm D
Riff De Ploeg 150cm E Nevada new De Ploeg 140cm F
Salt De Ploeg 140cm D Novo Gabriel 140cm B
Smarty Plus Camira 140cm E Oxygen Camira 140cm C
Stavanger De Ploeg 150cm C Stamskin Forbo 140cm C
Steelcut Trio 2 Kvadrat 140cm F Step Gabriel 140cm B
Stripes Plus Camira 140cm E Step Melange Gabriel 140cm B
Sugar De Ploeg 140cm E Sting Plus Camira 140cm F
Velvetine Plus Camira 140cm C � Urban Plus Camira 140cm A

Vilano De Ploeg 140cm C
Xtreme Plus Camira 140cm A

� �
� Atlantic Gabriel 150cm B Beans Innofa 180cm F
� Globe Gabriel 145cm C Nexus Camira 177cm B

Momentum (uitsluitend op Paulin produkten) 150cm D � Uniform Innofa 160cm D
Tonus 3 Kvadrat 130cm C

�
Elmo soft Elmo m2 H � Deze stoffen kunnen niet toegepast worden op: 
Fiori Lande Group m2 G Globe, Little Globe, Libel, Lilla, Orange Slice en Little Tulip.
Ohmann 1012 Ohmann m2 G
Ohmann 1416 Ohmann m2 G
Sem Lande Group m2 D
Tolo Lande Group m2 F
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Stof Fabrikant Breedte Stof Fabrikant Breedte

A Château Plus Camira 140cm n B Aquarius Camira 140cm o
Event Gabriel 140cm o � Atlantic Gabriel 150cm p �

Fighter Gabriel 140cm o Flex Gabriel 150cm o
Urban Plus Camira 140cm o � Interglobe Wool 2 Gabriel 140cm o
Xtreme Plus Camira 140cm o Nexus Camira 177cm q

Novo Gabriel 140cm o
Step Gabriel 140cm o
Step Melange Gabriel 140cm o

C Argos 2 Gabriel 140cm n D Amdal Gudbrandsdalens 140cm n
Cava 3 Kvadrat 135cm o Blazer Check Camira 140cm o
Clara Kvadrat 138cm n Coll De Ploeg 140cm n
Code Gabriel 140cm n Digital 2 Gabriel 140cm n
Denim Plus Camira 140cm n Messenger 3 Kvadrat Maharam 137cm o
Europost 2 Gabriel 140cm o Metric Kvadrat Maharam 137cm n
Fame Gabriel 140cm o Momentum (uitsluitend op Paulin produkten) 150cm p
Field Kvadrat 140cm n Nuna Plus Camira 140cm n
Gaja Gabriel 140cm o Salt De Ploeg 140cm n
Globe Gabriel 145cm p � Sem Lande Group m2 r
Kerala De Ploeg 150cm n Uniform Innofa 160cm q �

Oxygen Camira 140cm o
Remix 2 Kvadrat 138cm n
Stamskin Forbo 140cm o
Stavanger De Ploeg 150cm n
Tonus 3 Kvadrat 130cm p
Velvetine Plus Camira 140cm n
Vilano De Ploeg 140cm o

E Acre De Ploeg 140cm n F Andes De Ploeg 140cm o
Bergen De Ploeg 140cm o Beans Innofa 180cm q
Craggan Plus Camira 140cm o Divina 3 Kvadrat 150cm o
Eton Stripe Camira 140cm n Divina Melange 2 Kvadrat 150cm o
Fez De Ploeg 140cm n Everest De Ploeg 140cm o
Highland De Ploeg 140cm o Hallingdal 65 Kvadrat 130cm o
Monochrome Stripe Camira 140cm n Highfield 2 Kvadrat 140cm n
Riff De Ploeg 150cm n Lake De Ploeg 140cm n
Smarty Plus Camira 140cm n Landscape De Ploeg 140cm o
Stripes Plus Camira 140cm n Mira Gabriel 140cm n
Sugar De Ploeg 140cm n Nevada new De Ploeg 140cm o

Rana Gabriel 140cm n
Steelcut Trio 2 Kvadrat 140cm n
Sting Plus Camira 140cm o
Tolo Lande Group m2 r

G Comfort+ Gabriel 140cm o H Elmo soft Elmo m2 r
Fiori Lande Group m2 r
Ohmann 1012 Ohmann m2 r
Ohmann 1416 Ohmann m2 r

�  Deze stoffen kunnen niet toegepast worden op: Globe, Little Globe, Libel, Lilla, Orange Slice en Little Tulip.

Rekcat. Rekcat.
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